NJOFTIM PËR FAMILJEN

comunicazione  per  la famiglia

NDËRPREJE E MËSIMEVE

SOSPENSIONE DELLE LEZIONI

SHKOLLA ____________________________________________________________________________

scuola

VITI SHKOLLOR______________________________________________________________________

anno scolastico

DATA_________________________________________________________________________________

data

Prindërve të nxënësit/ses        ____________________________________________________________

Ai  genitori dell'alunno/a                      emri dhe mbiemri i fëmijës (nome e cognome dell'alunno/a)
Ju komunikojmë se mësimet do të ndërpriten

Si comunica che le lezioni scolastiche sono sospese

nga data___/___/____  deri më datë __/__/____

dal


al

PËR ARSYE

A causa di

· Feste

Festività

· Grevë


Sciopero

· Zgjedhje legjislative

Elezioni politiche

· Arsye të tjera 

Altro

_________________________________

DREJTORIA

LA DIREZIONE

____________________________________________________________

Pasi merr njoftim: Firma e njerit nga prindërit ose e personit që ka fëmijën në ngarkim 

(Firma di un genitore o di chi ne fa le  veci per presa visione)

